

Ukeplan for 7.trinn uke 48

Ukelekser til fredag	<p>Matte: Gjør oppgavene på arket merket "Lekse uke 48".</p> <p>English homework: Les og oversett "The BFG" på ditt nivå. Øv godt på words to learn. Lag setninger der du bruker ordene. Skriv setningene i engelsk skrivebok.</p> <p>Norsk: Les minst 15 minutter hver dag i en valgfri bok. Velg deg en norsk forfatter. Bruk minst to ulike kilder, og finn fem fakta om forfatteren. Skriv ned faktaene i norsk skrivebok. Husk å ha med kildehenvisning, som viser hvor du har hentet informasjonen fra.</p>
På mandag	Gym på tirsdag: rom 430. Husk gymtøy!
På tirsdag Leksehjelp 08.00 - 08.30	Gym på onsdag: rom 432. Husk gymtøy!
På onsdag Leksehjelp 08.00 - 08.30	Glemte du innlesingsleksen din på Google classroom fra uke 45? Da får du enda en ny sjanse til å gjøre den til i morgen 👍 Si ifra på skolen om du trenger hjelp til å lese inn eller laste opp videoen.
På torsdag	Husk å pakke alle leksene dine ned i sekken!
Fredag	Gym på mandag: rom 431. Husk gymtøy!

	Ukens mål:
Månedens sosiale ferdighet: Være en oppmerksom klassevenn	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg tar ikke eiendelene til medelever uten å spørre om lov. Jeg gjemmer heller ikke andres eiendeler. • Jeg snakker fint til andre på skolen, uten å bruke banneord. • Jeg går rolig i gangene, og viser hensyn til andre.
Norsk:	Tema: Kilder og leseaksjonen <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan finne nøkkelord i en tekst og bruke dem til å skrive en egen tekst • Jeg kan hente ut opplysninger fra en faktatekst • Jeg kan vurdere påliteligheten til ulike kilder ved hjelp av TONE (Troverdig, Objektiv, Nøyaktig, Egnet)
Matematikk	Brøk og desimaltall. <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan <u>addere</u> og <u>subtrahere</u> brøk. • Jeg kan <u>multiplisere</u> et heltall med brøk. • Jeg kan multiplisere to brøker med hverandre. • Jeg kan multiplisere blandet tall med brøk
Engelsk	Dig into reading <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan lese og oversette en engelsk fortelling • Jeg kan finne regelrette og uregelrette verb i teksten • Jeg kan skrive setninger med nye gloser
Tema	Elektrisitet <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan fortelle om vannkraft • Jeg vet om farene med elektrisitet

Informasjon

🍂 Takk for et flott foreldremøte! Det foreldrene ble enige om på møtet var å lytte til rådene og oppfordringene fra politi og skoleledelsen. Det ble bestemt at 7.trinn ikke skal ha Snapchat, TikTok og andre sosiale medier der aldersgrensen er 13 år eller høyere ut barneskolen. Det er også ønskelig med felles kjøreregler om at mobilen og nettbrett hviler mellom kl. 21 og 07.

🍂 Leseaksjonen fortsetter. Vi oppfordrer alle til å lese masse! Husk at selv om barnet ditt går i 7.klasse, er det fremdeles koselig med høytlesing!

🍂 Lene har permisjon til og med tirsdag 26.11 pga. eksamen. Karoline er vikar.

🍂 På torsdag kommer Ole tilbake fra pappapermisjon 😊

